
SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBA PRO RODINY S DĚTMI

SASSAS
Najdete nás na adrese Nová výstavba 206 v Obrnicích 

(máme samostatný vchod z boku paneláku)

 Kontakt na pracovníky SAS
Kristýna Lavičková, DiS. : 608 890 097

Václav Zaspal : 608 890 442
Jana Zahorcová: 608 834 895

Po – Čt   8:30 – 17:00
Út – St   7:30 – 16:00

V pátek máme administrativní den
Olivín

Obyvatelům obce Obrnice
poskytujeme bezplatnou pomoc a
podporu. Nejste si jistí, jestli se na

nás můžete obrátit? Zkuste to a
zjistíme to společně.



PODPORA PŘI VYPLŇOVÁNÍ
FORMULÁŘŮ A JINÝCH

PAPÍRŮ

HLEDÁM
BRIGÁDU/PRÁCI

NEMÁM DOKLADY

POŽÁDAT SI O
PŘÍSPĚVEK NA BYDLENÍ

CHCI SE NAUČIT,
JAK SI MŮŽU S

DĚTMI DOMA HRÁT

CHCI SE PŘIHLÁSIT NA PRACÁK

NEMÁM OBLEČENÍ
PRO DĚTI

MAJITEL BYTU NÁS
CHCE VYSTĚHOVAT

NEVÍM, JAK OSLOVIT
ŠKOLU/ŠKOLKU, NIKDO

TAM NENÍ, KDYŽ TAM JDU

DĚTI NEMAJÍ DOKTORA
NA ÚŘADĚ SE

STYDÍM MLUVIT

POPOVÍDAT SI

NEMÁM ŽÁDNÉ JÍDLO

POBAVIT SE O VÝCHOVĚ
DĚTÍ

ZÍSKAT DĚTI DO PÉČE

OTEC DĚTÍ MI NA NĚ
NIC NEPLATÍ

TRÁVIT ČAS S
DĚTMI

DĚTI ZLOBÍ

POŽÁDAT SI O
DOPLATEK NA BYDLENÍ

ŘEŠIT DLUHY

ZAVOLAT SI DO PRÁCE

CHCI ZAVOLAT
UČITELCE

POKUD SE NACHÁZÍTE V TĚŽKÉ ŽIVOTNÍ SITUACI A VÁŠ PROBLÉM ZDE NENÍ NAPSANÝ, MŮŽETE I TAK
PŘIJÍT A MY VÁM POMŮŽEME HO ŘEŠIT, ANEBO SPOLEČNĚ NAJDEME JINOU VHODNOU POMOC

POŽÁDAT O
MIMOŘÁDNOU
OKAMŽITOU

POMOC

NEZNÁM MOST A CHCI,
ABY ŠEL NĚKDO SE

MNOU

MÁM POŘÁD
ŠPATNOU NÁLADU

MOJE DÍTĚ BERE
DROGY

NEFUNGUJE MI PRAČKA
A NEMÁM NA NOVOU

DĚTI MAJÍ ŠPATNÉ
ZNÁMKY

ZTRATIL JSEM
OBČANKU/RODNÝ LIST

NEVÍM, JAK NAPSAT
ŽIVOTOPIS

NEVÍM, JAK MÁM
PŘIPRAVOVAT DĚTI DO ŠKOLY

POPOVÍDAT SI

PŘISTĚHOVALA JSEM SE A
NEVÍM CO MÁM DĚLAT

CHCI SE JEN NA
NĚCO ZEPTAT

NĚKDE SE MNOU
NEJEDNAJÍ DOBŘE

POMOC S JEDNÁNÍM S
PRONAJÍMATELEM BYTU

NEMÁM DOKTORA

NEVÍM, CO DĚLAT

NA ÚŘADĚ PO MNĚ NĚCO
CHTĚJÍ A JÁ TOMU

NEROZUMÍM

NEROZUMÍM DOMÁCÍM
ÚKOLŮM SVÝCH DĚTÍ

PŘIŠEL MI DO
SCHRÁNKY PAPÍR A
JÁ MU NEROZUMÍM

VYPLI NÁM
ELEKTŘINU/VODU


